APTANUTRI SOJA
SOOG - DANONE

FORTINI PLUS
4OOG - DANONE

NEOADVANCED
4OOG - DANONE

NEOCATE LCP
4OOG - DANONE

\.,

MARCA

UN

5 1 000 UN 92,00

6 1 500 UN

o 600 UN

10 1 000 UN

(Quinhentos e oitenta ê um mile cem reais)

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 37.200,00

(Trinta e setê mil e duzentos reais)

F*lha

I nucleotideos, Lata com 4009,
j

]13 i Formula infantil, em pó, para

i lactentes e de seguimento
i

I para lactente e criança deI para lactente e criança de
I

I primeira infância, a base de

I Rroteína extensamente
t hidrolisada, isenta de lactose,

[...]

17 Dieta alimentar liquida, para
nutrição oral e enteral, a base
de proteína de soja,
hipercalórica, isenta de lactose.
Com 1,Skcal/ml. Embalagem
com 1L

ISOSOURCE
SOYA 1.5
BAUNILHA
12X1I - NESTLE

1200 UN 24,50 29.400,00

5

VALOR TOTAL GERAL HOMOLOGADO: 1.315.007,00

(Um milhão trezentos e quinze mil e sete reais)

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 54.872,00

(Ginquenta e quatro mil oitocentos e setenta e dois reais)

Registre-se e cumpra-se.

observadas as prescrições legais pertinentes.

Detfinópotis,t tc @\J Jzvúe^}-lzoza
-J

Afixado no quadro de avisos do saguão